様式第４号の２(第５条の２関係)

漁業集落排水施設新規使用許可申請書

　　　年　　月　　日

　瀬戸内市長　　　　様

申請者　 住所
  氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

　瀬戸内市漁業集落排水施設条例第５条の２の規定より排水施設を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

	使用予定場所
	瀬戸内市

	使用区分
使用予定者数
	◎一般住宅・事務所・工場（倉庫含む）・集合住宅
病院・店舗・その他（　　　　　　）
◎使用予定者数（　　　　人）

	備考

[bookmark: _GoBack]

添付書類
①　位置図
②　土地の登記事項証明書及び公図の写し

様式第４号の２ ( 第５条の２関係 )     漁業集落排水施設新規使用 許可申請書         年    月    日          瀬戸内市長      様     申請者     住所                     氏名               ?                       電話                     瀬戸内市 漁業集落排水施設条例第５条の２の規定より排水施設を使用したい ので、 関係書類を添えて 申請します。

使用予定場所  瀬戸内市

使用区分   使用予定者数  ◎一般住宅・事務所・工場（倉庫含む）・集合住宅   病院・店舗・その他（        ）   ◎使用予定者数（      人）

備 考

  添付書類   ①   位置図   ②   土地の登記事項証明書及び公図の写し